

نجات ایران

منفی بافان و ریاکاران پرده را عوض میکنند

جنک هفتاد و دو ملت همراهِ عدل زنده چون ندیدند حقیقت ره افسانه زدنند

چندین بار شکست خوردگان بازار سیاست متوسل به جمله موافق فریبناهی عدم آزادی انتخابات ۱۱ شده و به انتظار موفقیت و به امید اغلال مناسبات بیست شاهنشاه عظیم الشان و جناب اشرف آقایی قوام السلطنه مدتی در اطراف این منطبق موهوم به خوش رقص مشغول و ذرخارج حتی چنین انتشار داده بودند که بقیما موفقیت آیششان خواهد بود.

روزی همین نظر هم عمدی ساده دل و جسمی از کسبه بازار را به خیال خود افغان کرده و عقیده خود مانع از شرکت در انتخاباتان گردیدند. ولی غافل از آنکه نه آن عده ساده دل و نه آن عده با تجربه بازاری باید انتشار افکار خود را بدست چنین اشخاصی تفویض می نمودند و قبل از اینکه آنان به منظور پیش برد مقاصد باطله خود موفق شوند اقدام ببدان آراء خود خواهند نمود.

یکی از محضرتین دروز قبل از خروج محضرتین از دربار شاهنشاهی عده زیادی از بازاری و غیره بی منظور ناصواب آنان برده و از موضع استفاده کرده به حوزة های انتضاییه مراجعه نموده و آزادانه با کینه بدیهای خود دادند.

بروز محضرتین منظور خود را با اظهار میگردند آقایی دکتر مصدق برای پیش بردن منظور خود میخواستند مارا سزاوارتر بیخ کنند. چه خوب شد که ما دوست ایشان و سایرین را غور دریم. با آنکه بدیهای حرب دمگرات ایران را بدیم. با تلقین کرده بودند که حزب دمگرات ایران حافظ حقوق ما نخواهد بود و هزاران تلقینات دیگر در سالی که چه خوب به خود خردند و مردم را گردید تمام این بینه درانی ها فقط از آن جوت بوده است که چرا خود ایشان نامزد نمایندگی دوره با نهم مجلس نیستند.

سیاست جهان

کنفرانس لندن

وقضیه فلسطین

شرایط اعراب برای شرکت در کنفرانس لندن

آیا مسئله فلسطین به هم جمع ملل متفق کشیده خواهد شد؟

مسئله فلسطین پس از امضاها، هنوز یکی از مشکلترین و مهمترین مسائل بین-المللی بشمار میرود.

زده خوردهای گذشته که دامنه آنت روز بروز در فلسطین وسعت می شود کار را برای دولت بریتانیا سخت دشوار کرده و زمامداران آن کشور را اذارد نموده که برای حل این موضوع، کنفرانسی در لندن تشکیل بدهند.

یکی از حل صده ادامه خوش و هر چه در فلسطین عدم تصمیه دولت بریتانیا است - زیرا بطوریکه ملاحظه میشود با وجود زد خورده های سهمگین و دامنه دار و غیر انکار بیهی بی درنی همیها تا کنون دولت انگلیس رویه قاطعی در خصوص فلسطین اتخاذ نکرده و اینکار را همچنان بدفع الوقت میگذراند.

اگرچه چندی پیش انجمن میز کردی برای حل این موضوع در لندن تشکیل شد با وجود این چون دولت بریتانیا خود نیازمست که در این انجمن چه باید بکنند این جوت بدون آنکه کوچکترین نتیجه ای بدید شود انجمن فوق بیابات رسید و بلافاصله شورش و تروریزم در فلسطین رو بیا نهاد.

یکی دیگر از حل تشدید انقلاب اعلامیه مستر تروریزم رئیس جمهوری آمریکا درباره مهاجرت صد هزار یهودی به فلسطین بود که در مقالات گذشته بطور مبسوط ذکرها آن سخن کردیم.

این اعلامیه در روسیه ایستاده بود را پیش از این جری کرد و با آنها جنبت فیهانه که کنش مخالف آنها انگلیس است (بقیه در صفحه ۲)

پیام ستاد ارتش

خطاب به افسران نیروی دریائی

انجام وظیفه دشوار در گرا نه های جنوب و شمال شهیدان. شما باید بدانید که بوسیله نوازی کوچک شما نماینده قدرت و عظمت کشور در این دریاهای بوده و حق حیات و بقای کشور را در این نقاط به عهده ایستادگیتان می نماید.

نوازی شما که حامل پرچم شیر و خورشید است نماینده همین عزیز دروزی دریا می باشد شما باید بدانید که بوسیله شما هسته اصلی و مرکز واقعی نیروی دریائی ما با وجود آمده حال که پس از بنسجال با شما بدیدت و علاقه فرزند شما ایست تریها تشکیل شده باید بدانید که چشم که انصراف و افراد ارتش بسوی شما است که چگونه حیات کشور را در مقابل انظار خارجه حفظ و پرچم زمین را در دریاهای ما به اهتزاز درمی آورید شما بایستی بدانید که کشتی ها و قایق های کوچک شما خاک طاعت و قطعه میراث شده از زمین در وسط دریای شرف است بگوئید که باغتون خود در حفظ این قطعه زمین و درنگداری و عظمت پرچم سارنگت جدیت بوسی می نماید.

کلمک باقران نیرو های اعزامی

با در پیان

مجموع جوهی که برای کمک باقران نیروهای اعزامی باقران تادیور جمع آوری شده به ۹۰۰ هزار و ۲۳۰ ریال بالغ گردیده است.

بازگشت بهران

آقای آسید ملازادین بهرانی که از فضلا و دانشمندان عالی مقام میباشند و چند سال قبل برای تکمیل مطالعات علمی بکشور خارجه عزیمت نموده بودند اخیرا بهران بازگشته اند.

اعلی حضرت همایونی پریروز بشیر از و اصفهان پرواز کردند

اعلی حضرت همایونی پریروز دوساعت هشت و نیم صبح، با اتفاق همراهات خود از فرودگاه مهرآباد بسوی شیراز پرواز کردند و غوردهان هم خلبان بودند.

هواپیمای ایشان لزوی تم، کاغان اسفهان و کوههای آسپهاری عبور کرد و دوساعت در سه ربع ریح در فرودگاه شیراز فرود آمد و در اینجا اعلی حضرت همایونی استاندار فارس و آسهران ارشد ارتش و پلیس و رجال شیراز را به حضور پذیرفتند.

از طرف جمعیت کثیری که در این موقع بفرودگاه هجوم آوردند، از شاهنشاه استقبال بعمل آمد و وقتی وارد شیراز شدند، از بیباکستان شیراز باز پذیرفته و در شهر داری روسای دوایر دولتی و متدبرین محل به حضور فرارسیدند.

در ساعت دوازده و چهار دقیقه اعلی حضرت همایونی شیراز را ترک فرمودند و بر فراز خرابه های تخت جاشید هواپیمای ایشان باین پرواز میگرد شاهنشاه بر گورستان پادشاهان مصلحتی مدتی گذشت کردند و سپس بطرف اسفهان آمدند و دوساعت پس بد از شهر با اسفهان رسیدند و در اینجا نیز فرود آمدند و از طرف کلیه فستهای آسایشگاه مورد توجه و الاحترام شاهنشاه آسایشگاه گردانند.

تصمیم وزارت جنک

وزارت جنک تصمیم گرفته است برای اطفال اسرا ن شهید دبستانی تاسیس کند و نام معراج اطفال اسرا ن شهیدا تاسیس نماید.

دستور انجمن نظارت مگرزی انتخابات

هفتاد حوزه تهران و حومه

چون روز شنبه ۲۸ دیساعت هفت بعد از ظهر مفت توزیع تسره و اغد رای مطابق آگهی های فیلی خانه می باید و باید صندوق های رای به محل استخراج آراء (چهل ستوت مدرسه سپهسالار جدید جنب مجلس شورای ملی) منتقل گردد لذا یکصد تنگه اتومبیل در ساعت مقرر در اختیار آن شیه گذارده میشود که در همان ساعت اعضاء انجمن بصفت کلیه مسئولین صندوق رای و مهر کردی با اتومبیل به مسجد سپهسالار آورده و با هموین و مستعظرتین شیه وضع صندوق توضیحاتی خواسته که از طرف اعضاء انجمن روز یکشنبه ۲۹ از ساعت سوم و نیم قبل از ظهر برای باز کردن صندوقها با حضور نماینده انجمن می گردی و با تک کردن آراء حاضر شوند که پس از آن شروع باقرات نمایند و بیز تر که در این موضوع مأموریت بازرسانی که برای اخذ آراء آن شیه تعیین شده بودند خانه یافته و برای استخراج آراء بازرسان با ابلاغ جدید تعیین و معرفی خواهد شد.

خشنودی از انتخاب مدیر ما به نمایندگی دوره پانزدهم

تهران جناب اشرف نخست وزیر و نوشت کینه روزی حزب دو موکرات ایران - با تکت کردن دو موکرات ایران - نو نوشت انجات ایران - نو نوشت کارگران ایران - نو نوشت دیپلومات - نو نوشت کیهان

کیته معنی حزب دو موکرات ایران و اتحادیه سندیکای کارگران کارخانه تیشان از حسن انتخاب آقایان تروریز مدیر دانشمند نجابت ایران و تقوی مدیر روزنامه هراز برای نمایندگی دوره پانزدهم بدین وسیله از کیهان مگرزی تقدیر و بویاسگذاری می نماید.

مسئول تنگیلات سندیکای کارگران کارخانه آهنیان ۱ * نوری

اعلامیه دبیر کمیته حزب دمگرات ایران (شهرستان نیشابور)

روزنامه ارس ضمن سر مقاله خود در شماره ۱۵ مورخه جمعه ۲۷ دی ماه مطالب سرابا دروغی نوشته است که برای روشن شدن مطلب جریان را بدینوسیله تشریح می نماید.

۱ - روزنامه مذکور علاوه بر اینکه در شهرستان نیشابور نماینده ای که جزو متعصبین در تلگرافخانه مغایره حضوری نموده باشد تدارک بیگ خانه از این موضوع هم در آن شهرستان خواننده نموده و برای تجمیع است که خواسته بدینوسیله بر خلاف واقع ابراز اطلاحی نسبت بپرچبان شاکسکان در تلگرافخانه نموده باشد.

۲ - آقای دکتر شایگان وزیر فرهنگ

۳ - آقای غلامحسین نورهی وزیر راه

۴ - آقای امیر محمادی وزیر کشاورزی

۵ - آقای دکتر اقبال وزیر بهادری

۶ - آقای موسوی زاده وزیر دادگستری

۷ - آقای امیران نیک بی معاونت نخست وزیر

۸ - آقای منشیای شهردار تهران

۹ - آقای محمد قوام رئیس دفتر نخست وزیر

